REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.J( BQ;Parot DatéD .59 2023
VENDIM
NR.28 , DATE2 |. ©3.2023
PER

« PER MIRATIMIN PAGES MINIMALE NE BASHKISE POGRADEC DHE
NDERMARRJEVE NE VARESI
Né mbéshtetje té nenit 54, shkronja “¢”, nenit 55, pika 2, t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen

vendore ”, ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “ Kodi i Punés i Republikés s& Shqipéris€”, i ndryshuar,
Ligjit nr. 44/ 2015 “Kodi i Procedurave Administrative né Republikén e Shqipérise”, Ligjit nr. 10
405, daté 24.03.2011 “ Pér kompetencat pércaktimin e pagave dhe t& shpérblimeve”, Vkm-sé nr.

113, daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé vendi ”,

KIESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Paga minimale bruto mujore e punonjésve t& Bashkisé Pogradec, Njésive Administrative,
Ndérmarrjes s& Mirémbajtjes s& Infrastrukturave dhe Punéve Publike, Ndérmarrjes s€ Parqeve dhe
Rekreacionit dhe Qéndrés Arsimore té jeté 40 000 (Dyzet mijé) leke.

2. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojné mé dat€ 01.04.2023.
3. Vendimi i Késhillit Bashkiak nr.106, daté 28.09.2022, shfuqizohet.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkis&, Drejtoria e Burimeve Njerézore
dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar prané Bashkis¢
Pogradec, si dhe Ndérmarrjet né varési t€ saj.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike.




